%

Walliser SportkeglerVerband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen

Gaste Herren

50 Teilnehmer/innen

Herbst-MS (Nr. 730614)

12. September - 21. September 2014

Rest. Alpenblick, Ernen

Rangliste

Bichsel Marcel, Zihlschlacht
Zmilacher Rudolf, Ernen
Imboden Manfred, Ernen
Scheuber Peter, Lichtensteig
Bohi Erwin, Oberwangen
Bumann Martha, Naters
Imhof Andreas, Naters
Imfeld Margrit, Brig-Glis

Michel Karl, Ernen

24 Auszeichnungen

1746
1662
1624

848
822
748
469
499
503

A N N O O N B O

Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer
Teilnehmer

Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team gedanken sich fir die Teilnahme an
unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das

nachste Mal mehr Glick.

SSKVMS Vers. 3.3

1/3



Kategorie Al 8 Teilnehmer/innen
1. Bichsel Marcel, Zihlschlacht KK Golden-Star
2 . Imfeld Peter, Morel KK Blonde 25
3. Imfeld Emil, Brig-Glis KK Edelweiss
4 . Muhlemann Daniel, Ulmiz KK Spiga |
ohne Auszeichnung
5. Bleiker Ruedi, Schlieren KK Schwyzerhsli
6 . Imhof Philipp, Winnewil KK Spiga |
7 . Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg
8 . Imwinkelried Urs, Naters KK Aletsch
Kategorie A2 6 Teilnehmer/innen
1. Zmilacher Rudolf, Ernen KK Edelweiss
2 . Fuhrer Pascal, Naters KK Aletsch
3. Imboden Roland, Tasch KK Wiesengrund
ohne Auszeichnung
4 . Bregy Urban, Leukerbad KK Blonde 25
5. Steffen Silvia, Zlrich KK Meierisli
6 . Bumann Erich, Naters KK Blonde 25
Kategorie A3 1 Teilnehmer/innen
1. Imboden Manfred, Ernen KK Edelweiss
Kategorie B1 7 Teilnehmer/innen

1. Scheuber Peter, Lichtensteig

2 . Gisler Karl, Niederurnen

3. Breitenmoser Josef, Bazenheid
ohne Auszeichnung

4 . Mihlemann Arthur, Sirnach

5. Hofer Peter, Spreitenbach

6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen

7 . Roner Hans, Altdorf

KK Lindenzéni
KK Winkelried
KK Lindenzéni

KK Spiga |
KK Drauf/Topego
KK Delphin 2000

Kategorie B2 9 Teilnehmer/innen

1. Bo6hi Erwin, Oberwangen

2 . Schuoler Christian, Disentis

3. Casagrande Ferdy, Erstfeld

4 . Castelberg Hiazinta, Rabius
ohne Auszeichnung

5. Arnold Werner, Birglen

6 . Grichting Priska, Leukerbad

7 . Schaller Vincent, Courtételle

8 . Imfeld Konrad, Morel

9. Tschanz Elsy, Ostermundigen

SSKVMS Vers. 3.3

KK Lindenzani
KK Greina
KK Uristier
KK Greina

KK Leukerbad
KK Les Amis A
KK Blonde 25
KK Delphin 2000

Lizenz
4 Auszeichnungen

67272
73037
73035
15023

98008
15031
32177
73041

3 Auszeichnungen

73110
73060
73033

73010
82077
73013

1 Auszeichnungen
73148

3 Auszeichnungen

61095
38362
67025

15007
01095
10325
71100

4 Auszeichnungen

67023
32158
71030
32038

71133
73028
36121
73153
10324

Holz TW
1746 60
1704 47
1702 53
1671 48
1670 56
1670 35
1645 46
1622 28
1662 41
1620 44
1618 37
1579 49
1572 20
1537 27
1624 32

848 30

833 27

831 21

801 21

766 14

743 21

741 14

822 15

802 18

768 14

757 8

752 6

732 1

711 10

710 12

708 9

2/3



Kategorie B3

1.
2 . Schaller Gabriel, Courtételle
3.

Bumann Martha, Naters

Imhof Liselotte, Wiinnewil

ohne Auszeichnung

4.

Knust Simone, Kreuzlingen

5. Williner René, Naters

6 . Miuhlemann Stefanie, Ulmiz

Kategorie Altersklasse

1.
2 . Breitenmoser Jrene, Bazenheid
3.

Imhof Andreas, Naters

Staller Josef, Horgen

ohne Auszeichnung

4.

Mathis Josef, Oberdorf NW

5. Pfammatter Hans, Naters
6.
7 . Griundler Paul, Sirnach

Gisler Karl, Spiringen

Kategorie Gaste Damen

1.

Imfeld Margrit, Brig-Glis

ohne Auszeichnung

2.

Imboden Helen, Ernen

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Michel Karl, Ernen
Huber Hans, Ernen

ohne Auszeichnung

3.
4.

Minger Paul, Ernen
Julier Herbert, Mihlebach

SSKVMS Vers. 3.3

6 Teilnehmer/innen

KK Blonde 25
KK Les Amis A
KK Spiga Il

KK Bristol
KK Aletsch
KK Spiga Il

7 Teilnehmer/innen

KK Edelweiss
KK Lindenzéni
KK Edelweiss
KK Alpina

KK Kinzig

2 Teilnehmer/innen

4 Teilnehmer/innen

Lizenz

3 Auszeichnungen

73146
36013
15033

73071
73125
15024

3 Auszeichnungen

73039
67044
81139

45058
73072
71063
67065

1 Auszeichnungen

00004

00005

2 Auszeichnungen

00012
00084

00075
00025

19
10
00

00
10
09
00

Holz TW
748 10
727 18
725 9
700 6
693 6
640 5
469 21
457 12
454 20
447 21
443 9
433 18
388 7
499 7
463 2
503 6
494 11
469 7
438 4

3/3



