



Walliser SportkeglerVerband

## **Herbst-MS (Nr. 730614)**

12. September - 21. September 2014

Rest. Alpenblick, Ernen

## **Rangliste**

50 Teilnehmer/innen      24 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Bichsel Marcel, Zihlschlacht	1746	8 Teilnehmer
Kat. A2	Zmilacher Rudolf, Ernen	1662	6 Teilnehmer
Kat. A3	Imboden Manfred, Ernen	1624	1 Teilnehmer
Kat. B1	Scheuber Peter, Lichtensteig	848	7 Teilnehmer
Kat. B2	Böhi Erwin, Oberwangen	822	9 Teilnehmer
Kat. B3	Bumann Martha, Naters	748	6 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Imhof Andreas, Naters	469	7 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Imfeld Margrit, Brig-Glis	499	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Michel Karl, Ernen	503	4 Teilnehmer

Der K.K Edelweiss Ernen und das Alpenblick-Team gedanken sich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, allen andern das nächste Mal mehr Glück.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Bichsel Marcel, Zihlschlacht	KK Golden-Star	67272	1746	60	
2 . Imfeld Peter, Mörel	KK Blonde 25	73037	1704	47	
3 . Imfeld Emil, Brig-Glis	KK Edelweiss	73035	1702	53	
4 . Mühlemann Daniel, Ulmiz	KK Spiga I	15023	1671	48	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Bleiker Ruedi, Schlieren	KK Schwyzerhäusli	98008	1670	56	
6 . Imhof Philipp, Wünnewil	KK Spiga I	15031	1670	35	
7 . Theus Hans, Felsberg	KK Alt Brugg	32177	1645	46	
8 . Imwinkelried Urs, Naters	KK Aletsch	73041	1622	28	
Kategorie A2	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Zmilacher Rudolf, Ernen	KK Edelweiss	73110	1662	41	
2 . Fuhrer Pascal, Naters	KK Aletsch	73060	1620	44	
3 . Imboden Roland, Täsch	KK Wiesengrund	73033	1618	37	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Bregy Urban, Leukerbad	KK Blonde 25	73010	1579	49	
5 . Steffen Silvia, Zürich	KK Meierisli	82077	1572	20	
6 . Bumann Erich, Naters	KK Blonde 25	73013	1537	27	
Kategorie A3	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Imboden Manfred, Ernen	KK Edelweiss	73148	1624	32	
Kategorie B1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Scheuber Peter, Lichtensteig	KK Lindenzäni	61095	848	30	
2 . Gisler Karl, Niederurnen	KK Winkelried	38362	833	27	
3 . Breitenmoser Josef, Bazenheid	KK Lindenzäni	67025	831	21	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Mühlemann Arthur, Sirnach	KK Spiga I	15007	801	21	
5 . Hofer Peter, Spreitenbach	KK Drauf/Topego	01095	766	14	
6 . Tschanz Bruno, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10325	743	21	
7 . Roner Hans, Altdorf		71100	741	14	
Kategorie B2	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Böhi Erwin, Oberwangen	KK Lindenzäni	67023	822	15	
2 . Schuoler Christian, Disentis	KK Greina	32158	802	18	
3 . Casagrande Ferdy, Erstfeld	KK Uristier	71030	768	14	
4 . Castelberg Hiazinta, Rabius	KK Greina	32038	757	8	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Arnold Werner, Bürglen		71133	752	6	
6 . Grichting Priska, Leukerbad	KK Leukerbad	73028	732	1	
7 . Schaller Vincent, Courtételle	KK Les Amis A	36121	711	10	
8 . Imfeld Konrad, Mörel	KK Blonde 25	73153	710	12	
9 . Tschanz Elsy, Ostermundigen	KK Delphin 2000	10324	708	9	

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie B3	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Bumann Martha, Naters	KK Blonde 25	73146	748	10	
2 . Schaller Gabriel, Courtételle	KK Les Amis A	36013	727	18	
3 . Imhof Liselotte, Wünnewil	KK Spiga II	15033	725	9	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Knust Simone, Kreuzlingen	KK Bristol	73071	700	6	
5 . Williner René, Naters	KK Aletsch	73125	693	6	
6 . Mühlemann Stefanie, Ulmiz	KK Spiga II	15024	640	5	
Kategorie Altersklasse	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen			
1 . Imhof Andreas, Naters	KK Edelweiss	73039 19	469	21	
2 . Breitenmoser Irene, Bazenheid	KK Lindenzäni	67044 10	457	12	
3 . Staller Josef, Horgen	KK Edelweiss	81139 00	454	20	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Mathis Josef, Oberdorf NW	KK Alpina	45058 00	447	21	
5 . Pfammatter Hans, Naters		73072 10	443	9	
6 . Gisler Karl, Spiringen	KK Kinzig	71063 09	433	18	
7 . Gründler Paul, Sirmach		67065 00	388	7	
Kategorie Gäste Damen	2 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen			
1 . Imfeld Margrit, Brig-Glis		00004	499	7	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Imboden Helen, Ernen		00005	463	2	
Kategorie Gäste Herren	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen			
1 . Michel Karl, Ernen		00012	503	6	
2 . Huber Hans, Ernen		00084	494	11	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Münger Paul, Ernen		00075	469	7	
4 . Julier Herbert, Mühlbach		00025	438	4	